
FNV komt naar je toe 

Heb je een vraag of wil je iets kwijt? Dat kan bij onze consulenten. Je kunt ons bellen of mailen, maar we komen ook 

regelmatig langs op locaties, zoals ziekenhuizen en scholen. Waar en wanneer kom je onze consulenten tegen? 

Regio Zuid-West 

 

Datum    Plaats   Locatie 

Maandag 20 januari 2025  Tilburg   Elisabeth ziekenhuis 

       Revalidatie Leijpark 

Dinsdag 21 januari 2025  Leiden   UMC 

       Mytylschool, Blauwevogelweg 

Woensdag 29 januari 2025  Breda   Amphia ziekenhuis 

       Liduinaschool 

Maandag 3 februari 2025  Den Haag  Antoniushove 

       De Witte Vogel 

Dinsdag 4 februari 2025  Rotterdam  Mytylschool, Ringdijk 

       Erasmus ziekenhuis 

Woensdag 5 februari 2025  Leiden   UMC 

       Auris College, Obrechtstraat 

Maandag 10 februari 2025  Breda   Amphia ziekenhuis 

       Schalm, Brabantlaan 

Dinsdag 11 februari 2025  Zoetermeer  De Keerkring 

       Haga ziekenhuis, Toneellaan 

Woensdag 12 februari 2025  Den Haag  Haga ziekenhuis 

       Strandwacht, Paddepad 

Maandag 17 februari 2025  Rotterdam  Ikazia ziekenhuis 

       Tyltylschool, Kromme Zandweg 

Dinsdag 18 februari 2025  Den Haag  Westeinde ziekenhuis 

       Springplank, Pachtersdreef 

Woensdag 19 februari 2025  Rotterdam  Franciscus Gasthuis 

       Auris Hildernisseschool, Pinasplein 

Maandag 24 februari 2025  Breda   Amphia ziekenhuis 

       Ons SBO, Ruusbroecstraat 

Dinsdag 25 februari 2025  Leiden   UMC 

        

Woensdag 26 februari 2025  Tilburg   Elisabeth ziekenhuis 

       Noorderlicht, Schans 

Maandag 3 maart 2025  Gouda   De Startbaan, Clematislaan 

       Groene Hart ziekenhuis 

Dinsdag 4 maart 2025  Rotterdam  Maasstad ziekenhuis 

       Mytylschool, Ringdijk 

Woensdag 5 maart 2025  Den Haag  Antoniushove 

       De Witte Vogel 

  

https://www.fnv.nl/cao-sector/vervoer/zorgvervoer-taxi/personen


  Regio Noord-West 

  Datum                  Plaats   Locatie 

Maandag 3 februari 2025 Utrecht  De Kleine Prins Blauwe-Vogelweg   

Woensdag 5 februari 2025 Utrecht  SO Fier Winklerlaan   

Woensdag 5 februari 2025 Utrecht  STIP VSO Europalaan   

Maandag 10 februari 2025 Bilthoven  Berg en Bosch Onderwijs Professor Bronkhorstlaan 

Maandag 10 februari 2025 Soest  Lasenberg VSO Schrikslaan   

Donderdag 13 februari 2025 Hilversum  Het Mozaiek GBO Van Strijlandstraat   

Donderdag 13 februari 2025 Hilversum  De Klimop Hoflaan   

Donderdag 20 februari 2025 Zaandam  Zaans Medisch Centrum Koningin Julianaplein   

Donderdag 20 februari 2025 Purmerend  Martin Luther Kingschool Dr. J.M. den Uyllaan   

Donderdag 20 februari 2025 Purmerend  SBO Het Tangram Slenkstraat   

Vrijdag 21 februari 2025 Purmerend  SBO Het Plankier Wales   

Maandag 24 februari 2025 Hilversum  RSOO Laapersboog   

Maandag 24 februari 2025 Hilversum  Speciaal Basisonderwijs C Hummeling Peter Planciusplein 

Donderdag 27 februari 2025 Hilversum  Stichting Mozarthof Mozartlaan   

Donderdag 27 februari 2025 Hilversum  De Kleine Prins  Soestdijkerstraatweg   

Maandag 3 maart 2025 Amsterdam  SO Drostenburg Drostenburg    

Maandag 3 maart 2025 Amsterdam  OLVG West Jan Tooropstraat   

Woensdag 5 maart 2025 Heemskerk  Heliomare De Velst   

Maandag 10 maart 2025 Almere  Ziekenhuis Flevoland Almere Hospitaalweg    

Maandag 10 maart 2025 Lelystad  SBO De Kei Kamp   

Maandag 10 maart 2025 Lelystad  SSBO De Watergeus Schouw   

Vrijdag 14 maart 2025 Lelystad  Eduvierschool Dokter Herman Bekiusschool Zuigerplasdreef 

Vrijdag 14 maart 2025 Lelystad  SSBO De Watergeus Schouw   



Vrijdag 14 maart 2025 Almere  Ziekenhuis Flevoland Almere Hospitaalweg    

Maandag 17 maart 2025 Utrecht  De Kleine Prins Blauwe-Vogelweg   

Vrijdag 21 maart 2025 Utrecht  SO Fier Winklerlaan   

Vrijdag 21 maart 2025 Utrecht  STIP VSO Europalaan   

Maandag 24 maart 2025 Bilthoven  Berg en Bosch Onderwijs Professor Bronkhorstlaan 

Maandag 24 maart 2025 Soest  Lasenberg VSO Schrikslaan   

Donderdag 27 maart 2025 Hilversum  Het Mozaiek GBO Van Strijlandstraat   

Donderdag 27 maart 2025 Hilversum  De Klimop Hoflaan   

Woensdag 2 april 2025 Zaandam  Zaans Medisch Centrum Koningin Julianaplein   

Woensdag 2 april 2025 Purmerend  Martin Luther Kingschool Dr. J.M. den Uyllaan   

Woensdag 2 april 2025 Purmerend  SBO Het Tangram Slenkstraat   

Maandag 7 april 2025 Hilversum  RSOO Laapersboog   

Maandag 7 april 2025 Hilversum  Speciaal Basisonderwijs C Hummeling Peter Planciusplein 

Vrijdag 11 april 2025 Hilversum  Stichting Mozarthof Mozartlaan   

Vrijdag 11 april 2025 Hilversum  De Kleine Prins  Soestdijkerstraatweg   

Maandag 14 april 2025 Amsterdam  SO Drostenburg Drostenburg    

Maandag 14 april 2025 Amsterdam  OLVG West Jan Tooropstraat   

Donderdag 17 april 2025 Heemskerk  Heliomare De Velst   

Maandag 21 april 2025 Almere  Ziekenhuis Flevoland Almere Hospitaalweg    

Maandag 21 april 2025 Lelystad  SBO De Kei Kamp   

Maandag 21 april 2025 Lelystad  SSBO De Watergeus Schouw   

Donderdag 24 april 2025 Lelystad  Eduvierschool Dokter Herman Bekiusschool Zuigerplasdreef 

Donderdag 24 april 2025 Lelystad  SSBO De Watergeus Schouw   

Donderdag 24 april 2025 Almere  Ziekenhuis Flevoland Almere Hospitaalweg    
 


